第９号様式（第７条関係）

年 月 日

高知県知事 様

奨学生 住所

氏名 ㊞

電話番号

メールアドレス

変更等届出書

高知県夢・志チャレンジ基金条例第７条第２項並びに高知県夢・志チャレンジ基金条例施行規

則第７条第１項及び第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

注 １ 「変更等事項」欄は、該当するものの番号を○で囲んでください。

２ 「変更内容等」欄は、変更前及び変更後の内容、当該事実が生じた理由、休学の予定期間

等について詳しく記入してください。

３ この届出書の提出に当たっては、届出の内容に応じて、住民票の写し（市町村から交付

されたものの原本）その他届出の事実を確認することができる書類の添付を求められるこ

とがあります。

変更等事項

１ 氏名を変更した。

２ 住所を変更した。

３ 大学を休学することにした。

４ 大学から停学の処分を受けた。

５ 大学を長期にわたって欠席することにした。

６ 心身の故障のため大学を卒業する見込みがなくなったと認められる。

７ 大学を退学することにした。

８ 修学状況報告書で報告した大学における修学状況について変更があった。

事実発生年
月日 年 月 日

変更内容等